АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2023 № 62-п		            					с. Алексеевка

О дополнении государственного адресного реестра
сведениями о кадастровом номере

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения	В.А. Разумов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Постановлению Администрации
Алексеевского сельского поселения
Любинского муниципального
района Омской области
от 31.08 2023 года № 62-п
Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Алексеевское сельское поселение,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации
	Реквизиты документа, являющегося источником сведений о кадастровом номере

	1
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 7, квартира 1
	9ca50554-d08d-4edb-8004-b5bda51b48c0
	55:11:030101:1349
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198497174
OfSite-2023-08-31-176583

	2
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 10
	5b271cfe-1bb3-43c0-8c14-6bdd65c2a718
	55:11:030101:1718
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198499067
OfSite-2023-08-31-179292

	3
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 15
	25602f86-dc9d-4852-9e2b-c7f7aa2b13b3
	55:11:030101:1120
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198496442
OfSite-2023-08-31-175478

	4
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 17, квартира 4
	1cb555d2-2d63-4fd7-aefe-77e22d44e7b8
	55:11:030101:1436
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198485016
OfSite-2023-08-31-159456

	5
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 17, квартира 5
	7a2b6b58-3c7e-476a-9690-8f399c645138
	55:11:030101:1437
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198487359
OfSite-2023-08-31-162514

	6
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 17, квартира 6
	42d81531-090d-420f-89a7-94f628aa676a
	55:11:030101:1438
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198485964
OfSite-2023-08-31-160739

	7
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 20
	2a4ed837-e89e-4dbb-8b5d-07796b868a95
	55:11:030101:1109
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198498037
OfSite-2023-08-31-177845

	8
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 30, квартира 1
	02ba8bb0-fa15-4546-8976-2fd9336912de
	55:11:030101:1323
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198488334
OfSite-2023-08-31-163886

	9
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 30, квартира 2
	fe4c9003-1ff1-4faf-81a5-a93dae1fa410
	55:11:030101:1324
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198493928
OfSite-2023-08-31-171849

	10
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 30, квартира 3
	dfda0746-e1cd-41fe-87f0-82027b1b0c11
	55:11:030101:1325
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198492874
OfSite-2023-08-31-170323

	11
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 30, квартира 4
	9360c83a-1bbc-497a-903a-408029a841be
	55:11:030101:1322
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198490956
OfSite-2023-08-31-167461

	12
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 30, квартира 5
	236950e7-822a-4c0d-b3dc-76ecde098eb3
	55:11:030101:1321
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198489594
OfSite-2023-08-31-165635

	13
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 30, квартира 6
	a8c648c7-738f-48a8-a7d1-22fdd942d536
	55:11:030101:1326
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198491775
OfSite-2023-08-31-168644

	14
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 32, квартира 1
	da078ec2-5ccb-47a4-bc6b-d6b7f702250e
	55:11:030101:1309
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198495693
OfSite-2023-08-31-174383

	15
	село Алексеевка, улица Совхозная, дом 30, квартира 6
	af8ce4e2-94d3-4a2d-863e-6722a2d43fdf
	55:11:030101:1314
	Выписка из ЕГРН от 31.08.2023
КУВИ-001/2023-198494783
OfSite-2023-08-31-173069

1